様式第1号(第2条関係)

農産物加工施設利用許可申請書

　　管理者
　　　　　　　　　　　　　様

年　　月　　日

申請者住所
申請者(代表)氏名

　　下記のとおり飯南町農産物加工施設を利用したく申請いたします。

記
	利用年月日
	　　自　　　　　　年　　　月　　　日(　　　)
　　至　　　　　　年　　　月　　　日(　　　)

	利用目的

	利用室及び利用時間
	第一製造室
	　　時　　分～　　時　　分

	第二製造室
	　　時　　分～　　時　　分

	第三製造室
	　　時　　分～　　時　　分

	包装室
	　　時　　分～　　時　　分

	体験加工室
	　　時　　分～　　時　　分

	利用料金
	円
	免除
	飯南町農産物加工施設の設置及び管理に関する条例第11条の規定により

	利用予定人数
	人

	利用責任者住所・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	利用条件等

	その他特記事項